> Dés mezgviros (BelsG-Szolnok m.). ExGeL, 1BSZ17. Bir ‘de’ prepozicié nélkiil 4ll, az
egyhdzmegye alapjin is helységnévnek (szirmazdsi névnek) tekinthetd.

3 Geresd falu (Baranya m.). Excer, 3BAR123; Csinkr, 11, 485. A templom titulusa eddig
nem volt ismert.

4 A szarmazisi hely a javadalom helyével azonos, lisd kov. j.
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altarista Sancti Michaelis in ecclesia parrochiali Sancti Michaelis' eiusdem
diocesis, Petrus de Sancto Michaele* Zagabriensis diocesis, cappellanus seu
altarista ad altare Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Michaelis eiusdem
diocesis, Cornelius Fryels clericus Cameracensis diocesis, canonicus colle-
giate ecclesie Sancti Salvatoris Herberiensis,’ Turonensis diocesis, T qua-
tenus sibi specialem gratiam facientes eis, ut a quocunque maluerint catholico
antistite gratiam et communionem Apostolice Sedis habenti, in Ro(mana)
Cu(ria) residenti quibusvis tribus dominicis aut festivis diebus etiam extra
tempora a iure statuta ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines se
promoveri facere et in illis, postquam promoti fuerint, in altaris ministerio
ministrare 1 libere et licite possint et valeant, antistiti ordines huiusmodi
impendendi et oratoribus® illos recipiendi licentiam et facultatem concedere
et indulgere dignemini de gratia speciali non obstantibus constitutionibus et
ordinationibus apostolicis ac sinodalibus® ceterisque contrariis quibuscunque
cum clausulis opportunis et consuetis. — Concessum, ut petitur, in presen-
tia domini nostri pape. lo. Casertan.+

Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et de licentia
promovendi ad ordines huiusmodi a r(everendo) p(atre) d(omino) episcopo
Bellicastrensi’ quibusvis tribus dominicis vel festivis! etiam extra tempora
et celebrandi ubique 1. Et quod presentis supplicationis sola signatura
sufficiat et ubique fidem faciat, in iudicio et extra, attento, quod sunt in
Curia. Ex examinentur® in Camera Apostolica, ubi doceant se arctatos. —
Concessum. Io Casertan.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sexto Kalendas Aprilis anno
primo.

@ Michaele] Michaelis. ® oratoribus] oratori. ¢ sinodalibus] post hoc virgula correctoris: /. ¢ festivis] post del.
diebus; super hoc signum correctoris: S. vel G. © examinentur] examinetur.

A telepiilés nem azonosithaté. A zdgribi egyhdzmegye teriiletérdl szimos falu és mezg-
varos johet szoba Koros, Varasd, Zagrib és Zala megye teriiletérdl.

2 A szdrmazisi hely a javadalom helyével azonos, lisd kov. j.